
aTřinec č. smlouvy objednatele: 2024/02/1 13/Kou/D1

č. smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2024/02/113/Kou, uzavřené dne 20.05.2024

(dále jen ,,dodatek č. 1")

Smluvni strany:

1. Statutárni město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technických:

oprávněn jednat ve věcech reklamaci:

lČO: 00297313
DlČ: CZ00297313

2.

dále jen ,,objednateľ'

a

CSK-lnvest s. r. o.

sidlem: Olšová 1165, Třinec, 739 61
zastoupena: lng. Marek Kawulok, jednatel
oprávněn jednat ve věcech smluvnich, technických a reklamací: lng. Marek Kawulok

IČO:
DlČ:
e-mail:
bankovni spojeni:
č. účtu:

25396196
CZ25396196

dále jen ,,zhotoviteľ',

společně dále jen ,,smluvní strany".

Předmět dodatku

1. Smluvní strany timto dodatkem mění zněni Smlouvy o dílo č. 2024/02/113/Kou, uzavřené
dne 20.05.2024 (dále jen ,,smlouva") pod názvem ,,Hřbitov Folwark Nový I. " výstavba
urnových boxů", a to v niže uvedeném rozsahu.



č. smlouvy objednatele: 2024/02/113/Kou/D1

č. smlouvy zhotovitele:

Změna smlouvy

1. Během realizace stavby vznikly na stavbě méněpráce. Soupis méněpraci je uveden
v přiloze č. 1 tohoto dodatku včetně poIožkových cen, za které tyto práce měly být
realizovány. Tyto práce si vyžádaly snižení ceny dila 0 4.025 KČ bez DPH.

3. V článku lll. Cena dila smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněnim:

- ,,Cena d//a je sjednaná v sou/adu s nab/dkovou cenou uvedenou v nab/dce zhotovite/e,
která je závazným podk/adem pro uzavřenl této smlouvy a která činl

Cena dila bez DPH 361.686,34 Kč bez DPH

K ceně d//a bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty d/e p/atných právn/ch
předpisů."

Ill.
Závěrečná ujednáni

1. Zněni ostatnich ustanoveni smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Smluvni strany shodně prohlašuji, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jeho příloh a
s celým obsahem dodatku souhlasi. Současné prohlašuji, že tento dodatek byl uzavřen po
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podminek, což stvrzují svými podpisy. Tento dodatek je
vyhotoven v elektronické, nebo listinné podobě. Dodatek vyhotoven v elektronické podobě je
opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy osob, které jsou oprávněny jednat jménem
smluvních stran. Dodatek v listinné podobě je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platnosti originálu
s tim, že objednatel i zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. Nedilnou součásti tohoto dodatku je Přiloha č. 1 - Soupis méněprací.
5. O uzavřeni dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesenim č. 2024/1948 ze dne

30.09.2024.

V Třinci ................ V Třinci ... ...... ... ...

Za objednatele: Za zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská
primátorka

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

ing. Marek Kawulok
jednatel

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVÝ LIST Čislo: 1

Zhotovitej: CSKJnvest s. r. o.
Investor: Datum:

Statutarni mesto Trinec 09.09.2024

Název akce: Hřbitov Folwark Nový L +výstavba urnových boxů
Předmět změny:

Statutámí niěsto Třinec zrealizovalo stavbu ,,Hřbitov Folwark nový I. + výstavba umových boxů". V rámci ukončeni stavby
byly narovnány výka'y výměr dle skutečně provedených prací. Z důvodu kořenového systému stromu nebyl instalován jeden
urnový hrob o velikosti 500 x 500. Tyto méněpráce si vyžádaly snížení ceny díla o 4.025,00 KČ bez DPH.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:
4 025,00 Kč 0,00 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
4 025,00 Kč

Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:
365 711,34 Kč 361 686,34 Kč

r t LLAL_schvá.il (Dodava e1/: Ing. Marek Kawulok od is

schválil (TDS): Rodais:

" " ( " ' LLAĽ,.schvalil Ob/ednatel): Ing. Petra Koudelkova od 1s·

Stránka 1z 3



změnový list Č.01
Stavba: Hřbitov Folwark Nový I. " výstvba umových boxů

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotov|te|: CSK - lnvest S.r.o.

ZÁKLADNĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ

- Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH - Kč

ZÁKLADNĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNĚPRACĹ

D,003: 01.2 - zakládáni
d.004: 01,3 - vodorovné konstrukce
D005: 01.4 - další zemni práce

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

CELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH 4 025,00 Kč

Stránka 2 z 3



Hřbitov Folwark Nový I. - výstavba urnových boxů - SOD

Poř. Typ

Stavba
Ob/ekt

Odd/l
1 SUB

Oddil
1 SUB

Odd//
4 SUB

Kód Popis

22406: Hřbitov Folwark Nový I. - Výstavba urnových boxů
01: Výstavba umových boxů

D 003: 01.2 - zakládánl
275261111 Osazování betonových základových bloků patek na maltu MC-25, objemu přes 0,06 do 0,10m3

D, OM: 01.3 - vodorovné konstrukce
451315114 Podklani nebo výplňové vrstvy z betonu tloušt'ky do 100mm, z betonu C 12/15

D 005: 01.4 - dalšl zemn/piáce
R2 základ pro urnové hroby 500X500

MJ výměra jedn. Cena

kus 1,000

m2 0,250

ks 1,000

Cena

4 025,00
4 025,00




